
 

Pretkoliku zīdaiņu

pudelīte
 

1 pudelīte

330 ml

Flow 3 knupis

3 m+

 

SCY106/01

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un

diskomfortu*

Radīts barošanai bez pārtraukumiem

Mūsu Anti-colic pudelīšu pretkoliku sistēma un reljefais knupītis ir veidoti tā, lai

samazinātu pārtraukumus barošanā un diskomforta sajūtu. Iebūvētais pretkoliku

vārsts ielaiž gaisu pudelītē un neļauj tam nokļūt mazuļa vēderā

Citas priekšrocības

Saderīgs klāsts no barošanas ar krūti līdz dzeršanai no krūzītes

Šī pudelīte nesatur BPA

Jūsu augošajam mazulim ir pieejams plašs plūsmas ātrumu klāsts

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un diskomfortu*

Knupja forma nodrošina ciešu satveršanu

Rievotā virsma novērš knupīša sakļaušanos, nodrošinot nepārtrauktu barošanu

Unikāls pretkoliku vārsts — paredzēts, lai samazinātu gaisa norīšanu

Vienkārša lietošana, tīrīšana un salikšana

Uzbūve, kas novērš noplūdes

Pudelīte ar lielu atveri un noapaļotām malām vienkāršai tīrīšanai

Neliels detaļu skaits vieglai tīrīšanai un ērtai salikšanai

Viegli satverama



Pretkoliku zīdaiņu pudelīte SCY106/01

Izceltie produkti

Uzbūve, kas novērš noplūdes

Mūsu pretkoliku pudelīte ir izstrādāta, lai

novērstu noplūdes barošanas laikā un sniegtu

patiesi ērtu barošanas pieredzi.

Aug kopā ar bērnu

Mainiet un pieskaņojiet mūsu piena sūkņa,

pudelītes un krūzītes detaļas, izveidojiet

izstrādājumu, kas atbilst jūsu vajadzībām un

lietojiet, kad nepieciešams.

Vienkārša tīrīšana

Platā kakliņa un nelielā daļu skaita dēļ mūsu

pudelīti var viegli salikt un ātri un rūpīgi iztīrīt.

Viegli saliekama

Mūsu pretkoliku pudelītei ir maz detaļu,

salikšana ir ātra un vienkārša.

Viegli satverama

Pudelītes unikālā forma ļauj viegli satvert un

turēt pudelīti jebkurā virzienā.

Cieši satverams

Knupis ir veidots, lai nesaplaktu, ciešam

satvērienam un barošanai bez pārtraukumiem.

Barošana bez pārtraukumiem

Knupja forma ļauj to cieši satvert un rievotā

virsma palīdz novērst sakļaušanos, lai barošana

būtu nepārtraukta un ērta.

Unikāls pretkoliku vārsts

Mūsu klīniski pārbaudītais* pretkoliku vārsts ir

paredzēts, lai samazinātu kolikas un gāzes.

Klīniskie pētījumi liecina, ka Philips Avent

pudelīte samazina kolikas un satraukumu.

Satraukums naktī bija ievērojami samazināts, jo

mazuļi, kas tika baroti ar Philips Avent

pretkoliku pudelīti, bija par 60% mazāk

satraukti nekā bērni, kas baroti ar vadošā

konkurenta ventilācijas pudelīti.

Nesatur BPA

Philips Avent pretkoliku pudelīte ir ražota no

materiāla, kas nesatur BPA (PP).

Pareizās plūsmas izvēle

Philips Avent pretkoliku knupji ir pieejami ar

dažādiem plūsmas ātrumiem, lai pielāgotos

jūsu mazuļa augšanai. Higiēnas apsvērumu dēļ

iesakām ik pēc 3 mēnešiem knupjus nomainīt.

Izmantojiet Philips Avent pretkoliku pudelītes

tikai ar Philips Avent pretkoliku knupjiem.



Pretkoliku zīdaiņu pudelīte SCY106/01

Specifikācijas

Kas ir iekļauts

Zīdaiņu pudelīte: 1 gab.

Pudelīte

Tilpums: 330 ml

Funkcijas

Pretkoliku vārsts: samazina gaisa norīšanu

Knupītis: Viegli satverams; rievotā virsma

novērš knupīša sakļaušanos; apstiprināta

pretkoliku sistēma

 

* 2 nedēļu vecumā ar Philips Avent pudelīti barotiem

mazuļiem bija mazāk koliku, un naktīs viņi ievērojami

mazāk raudāja, salīdzinot ar mazuļiem, kuru barošanai

tikai izmantota cita vadošā ražotāja pudelīte.

* Ir pierādīts, ka knupīša dizains novērš knupīša

sakļaušanos un ar to saistīto gaisa norīšanu un

barošanas pārtraukumus.

* Kas ir kolikas, un kā tās ietekmē mazuļus? Viens no

koliku cēloņiem ir barošanas laikā norītais gaiss, kas rada

diskomforta sajūtu mazuļa gremošanas sistēmā. Koliku

simptomi ir raudāšana, nemiers.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑28

Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 99675 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

